～ あらためて 感謝 ～

拝啓  皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社もお陰さまで春に 7期目に入りました。皆様の暖かいご支援に心より感謝申

し上げます。2 月には強力な社員も加わりました。そこで、皆様との末長いお付き合いを

願い「いとうきだより」をお届けすることにいたしました。どうぞよろしくお願いいたし

ます。

なお、この度別紙にて「我が家の気になるところ自己診断テスト」をご案内しておりま

す。参考にしていただいてお気づきのこと等ございましたら何なりとお申し付け下さい。

皆様に、心地よく、豊かに、安全に暮らしていただけるようお手伝いさせていただきます。

快適なお住まいが提供できますよう一生懸命努めてまいりますので、今後とも何卒よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

           平成 24年 5月

㈱伊藤禧 代表取締役 伊藤 弘幸 （一級建築士)

                       ０９０－４６５１－１９２５

いとうきだより 2012 年春号

皆様いかがお過ごしでしょうか。

㈱伊藤禧でお世話になって早 4 年にな

ります。「坂の上の雲」でおなじみの松

山で育ち城山(勝山)で遊んでいたのが

つい先日のようです。広島に来て 40数

年になり、仕上げのステージとして今

までの経験を踏まえ頑張っております

のでよろしくお願いいたします。季節

の変り目、体調にはお気を付けくださ

い。

山下 儀典 （二級建築士）

    ０９０－３７１３－４７４７

皆さん、今日は。

この度、㈱伊藤禧で仕事をすることになり

ました竹本といいます。個人的には、建設

業の経験を 30数年しており、この経験を皆

様のお役に立てればと思い頑張っていま

す。戸建住宅、一般ビルの新築からリフォ

ームまでどのような相談でもかまいません

お客様と楽しくコミュニケーションをと

り、より良い商品を提供できるよう頑張り

ます。連絡お待ちしております。

 竹本 伸一 (一級施工管理技士)

０９０－４８０４－８６６３

株式会社 伊 藤 禧   総合建設業・一級建築士事務所

  住所 広島市中区東白島町１２－７－１００２

 TEL ０８２－２２４－１８７８  FAX ０８２－２２４－１８８７

 E メール：itoh@ito-ki.jp    ホームページ  いとうき広島 で検策！

第 1 号

㈱伊藤禧